
UCHWAŁA NR LV/1116/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LIV/1098/2022 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/1098/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w  § 1 w ten sposób, że 

słowo "przetargowym" zastępuje się słowem "bezprzetargowym" i otrzymuję on nowe brzmienie: 

"Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy w trybie 

bezprzetargowym na okres 5 lat, na dzierżawę w miejscowości Potulice, działki ewidencyjnej nr 

22/25 o powierzchni 3564,00 m2 - część działki o powierzchni 540,00 m2 (RVI), zapisanej w KW 

BY1N/00019697/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad 

Notecią". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079. 

Id: 1CBB3A3A-93BD-4B7F-A33D-A34C616F50C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest sprostowaniem oczywistej omyłki pisarskiej w ten 

sposób, że § 1 przedmiotowej uchwały słowo "przetargowym" zastępuje się słowem 

"bezprzetargowym".  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 1CBB3A3A-93BD-4B7F-A33D-A34C616F50C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



